
UCHWAŁA NR 23912020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 9 października 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia na terenie powiatu koszalińskiego Punktów,
z przeznaczeniem na realizację zadań polegających na udzielaniu nieodpłatnej pomocy

prawnej lub świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej
pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U.
z 2019 r. poz. 294, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

1. W uchwale Nr 236/2020 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 30 września 2020 r.
w sprawie utworzenia na terenie powiatu koszalińskiego Punktów, z przeznaczeniem na
realizację zadań polegających na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczeniu
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, w 1 pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) Dom Kultury w Będzinie - Punkt konsultacyjny AA, 76-037 Będzino 21,”.

2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego Starostwa
Powiatowego w Koszalinie.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku.

S TA 1 A

Marjan” [Cz

O

Id: FEFEC43D-9B56-4846-BC3O-6715E46BEBEA. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

W związku ze zmianą lokalizacji Punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2021 roku
należało dokonać zmiany treści uchwały Nr 236/2020 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia
30 września 2020 r. w sprawie utworzenia na terenie powiatu koszalińskiego Punktów,
z przeznaczeniem na realizację zadań polegających na udzielaniu nieodpłatnej pomocy
prawnej lub świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego.

Maria!! Henr! ;\7 k -

O

O

Id: FEFEC43D-9B56-4846-BC3O-6715E46BEBEA. Uchwalony Strona 1


